Проект

АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 СОЗЫВ  ЧЕТВЕРТЫЙ
Р Е Ш Е Н И Е

от  февраля  2020 года  №

           с. Яренск

Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации  муниципального имущества  муниципального  образования «Сафроновское» на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов МО «Сафроновское» РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сафроновское» на 2020 год.
2. Администрации муниципального образования «Сафроновское» обеспечить реализацию Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сафроновское» на 2020 год.

Глава МО «Сафроновское»

                 И.Е. Чукичева
Председатель Совета  депутатов
МО «Сафроновское»                                                                        Г.В. Димова